b. De verschenen persoon sub 2 heeft gekozen voor voortzetting van de “oude” 

retributie van tweehonderdtweeënzestig euro en eenennegentig eurocent 
(€ 262,91) per jaar, welk retributie met ingang van één juli tweeduizend vijftien 
is gewijzigd naar driehonderdelf euro (€ 311,00) per jaar, vastgesteld op de 
waarde ingevolge Wet Onroerende Zaken/getaxeerde waarde  ten bedrage 
van eenhonderdeenenzeventigduizend vijfhonderd euro (€ 171.500,00) 
peildatum tweeduizendnegen. 

c. In het besluit is overigens nog opgenomen het volgende, woordelijk luidende: 

Onroerende Zaken Hyp4 : 78821/104 24-08-2020 09:00

2 
“De retributie zal worden herzien conform het besluit van Rijnland d.d. 12 april

[...]

tweeduizend veertien verleden voor genoemde notaris Van Gaalen, welke bij 
afschrift is ingeschreven in het register hypotheken 4 ten kantore van gemelde 
dienst voor het kadaster op diezelfde dag in deel 64100 nummer 170. 

Overdrachtsbelasting 
De overdrachtsbelasting ter zake de onderhavige verkrijging bedraagt 
tweehonderdachtenzestig euro (€ 268,00). 
Volmacht 
Van voormelde volmacht blijkt uit een (1) onderhandse akte, die aan deze akte zal 
worden gehecht. 
Volmacht rectificatie 
De verschenen personen geven volmacht aan de ten kantore van mij, notaris, 
werkzame personen om zonodig namens hen deze akte te rectificeren, en verder